
206003/206003-20 i 4-16334(1) 

№206003-2014-16334 

or 2 2 1 2 1 4 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 декабря 2014 года № 601 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 27 августа 2014 года № 394 
"О распределении в 2014 году субсидий из областного 

бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области 

на реализацию мероприятий государственной программы 
Ленинградской области "Развитие культуры 

в Ленинградской области" 

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий 
из областного бюджета Ленинфадской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на реализацию мероприятий 
государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры 
в Ленинградской области", утвержденным постановлением Правительства 
Ленинфадской области от 31 июля 2014 года JNg 346, в целях реализации 
мероприятий подпрофаммы "Сохранение и развитие народной культуры 
и самодеятельного творчества" государственной профаммы Ленинградской 
области "Развитие культуры в Ленинградской области", утвержденной 
постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 
2013 года № 404, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести распределение в 2014 году субсидий из областного бюджета 
Ленинфадской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной 
программы Ленинфадской области "Развитие культуры в Ленинфадской 
области", утвержденное постановлением Правительства Ленинфадской 
области от 27 августа 2014 года№ 394, следующие изменения: 

строку 

Подпорожский 
муниципальный 
район 

П,0 39,1 93,0 16,0 130,0 289,1 



206003/206003-2014-16334( I) 

изложить в следующей редакции: 

Подпорожский 
муниципальный 
район 

11,0 39,1 93,0 16,0 159,1 

в строках "Тосненский муниципальный район" и "Выборгский 
муниципальный район" слово "муниципальный" исключить; 

дополнить строками следующего содержания: 

Подпорожское 
городское 
поселение 
Подпорожского 
муниципального 
района 
Никольское 
городское 
поселение 
Тосненского района 

150,0 

130,0 130,0 

150,0 

Губернатор 
Ленинградской области денко 


